
关于东方红优质甄选一年持有期混合型证券投资基金 

2021 年第 4 季度报告的更正公告 

 

上海东方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）于 2022 年 1月 24 日在《公开募

集证券投资基金信息披露管理办法》规定媒介刊登了《东方红优质甄选一年持有期混合型

证券投资基金 2021 年第 4季度报告》，现对报告中相关数据更正如下： 

更正前的数据为： 

6.开放式基金份额变动 

单位：份  

项目  
东方红优质甄选一年持有

混合 A  

东方红优质甄选一年

持有混合 C  

报告期期初基金份额总额  - - 

报告期期间基金总申购份额  132,647,495.54 397,545.17 

减:报告期期间基金总赎回份额  60,862,249.61 - 

报告期期间基金拆分变动份额（份额

减少以“-”填列）  
1,243,404,474.16 - 

报告期期末基金份额总额  1,315,189,720.09 397,545.17 

    

 更正后的数据为： 

6.开放式基金份额变动 

单位：份  

项目  
东方红优质甄选一年持有

混合 A  

东方红优质甄选一年

持有混合 C  

报告期期初基金份额总额  1,243,404,474.16 - 

报告期期间基金总申购份额  132,647,495.54 397,545.17 

减:报告期期间基金总赎回份额  60,862,249.61 - 

报告期期间基金拆分变动份额（份额

减少以“-”填列）  
- - 

报告期期末基金份额总额  1,315,189,720.09 397,545.17 

   

除以上内容需更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司深表歉意！ 

 

特此公告。 

                                                    

上海东方证券资产管理有限公司  

                                                               2022 年 1月 25 日 


